2024年黄埔区市政设施维护工程设计服务项目(第二次) (原标段一)

(项目编号: JG2024-6332-001) 资格审查情况报告

由招标人<u>广州开发区市政设施管理中心</u>负责的 2024 年黄埔区市政设施 维护工程设计服务项目(第二次)(原标段一)(项目编号: JG2024-6332-001) 项目,已委托<u>广东合信工程项目管理有限公司</u>在广州公共资源交易中心(黄 埔交易部)组织进行公开招标。招标人依法组建评标委员会,评标委员会根 据招标文件规定的评审标准及办法,已经完成资格审查程序。现将资格审查 情况报告如下:

该项目于 2024 年 11 月 22 日在广州公共资源交易中心网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布招标公告。在 2024 年 11 月 22 日 17 时 00 分至 2024 年 12 月 13 日 10 时 00 分公告期间,投标单位在广州公共资源交易中心网进行网上投标登记及递交电子投标文件。共 6 家投标单位进行投标登记,分别为: 1. 广东远银工程设计有限公司、2. 中铭珩建设工程设计有限公司、3. 首辅工程设计有限公司、4. 深圳华粤城市建设工程设计有限公司、5. 中地设计集团有限公司、6. 广州市交通规划研究院有限公司。6 家单位均已在规定时间内递交电子投标文件。

项目于 2024 年 12 月 13 日 10 时 00 分在广州公共资源交易中心、招标代理机构、投标单位代表的见证下,在广州公共资源交易中心第 2 开标室(黄埔交易部)进行开标会议(详见《开标记录表》)。

招标人依法组建评标委员会,评标委员会共5名评委,其中4名由广东 省综合评标评审专家库中随机抽取,1名为业主评委,具体如下:

评标委员会组长:

评标委员会成员:

于 2024 年 12 月 16 日 09 时 00 分在广州公共资源交易中心第 2 评标室 (黄埔交易部)进行资格审查。

评标委员会首先对按规定递交投标文件的<u>6</u>家投标单位的资格审查文件 对照招标文件规定的评审标准进行资格评审,<u>6</u>家投标单位均通过资格审查。

特此报告

评标委员会签名:

2024年12月16日